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“ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ 4 Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

Surat Tugas Dosen Mengajar

Select Language

SURAT TUGAS
No. 7449/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/111/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengaj ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama . PUSPITA CHAIRUN NISA, SE, MM
No. Dosen / NIP : 7449 /217090709

NIDN / NIDK : 0403088203

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat . JL. CAMAR 5 A-23 NO.244 RT 03/07

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
3 FEB213 Statistik Bisnis 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 FEB213 Statistik Bisnis 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul

http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7449/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/I1/2024
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Select Language | V¥

Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';}_
AKADEMIK [hecd

1 Manajemen Kuantitatif Dosen 1 PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)
: EBM312 KH002
: Senin, 15:30 - 18:00 (KHIB309)

Internal : 50 Eksternal : 0

Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / . Rencan_a - " Gen. -
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status Honor Realisasi
Perkuliahan
1/1 Senin, 18 7449 - Teori 50 Manajemen Tatap Muka Manajemen Introduction Selesai +*
Mar 2024 PUSPITA kuantitatif kuantitatif
15:30 - CHAIRUN sebagai sebagai
18: 00 NISA, SE, pendekatan pendekatan
’ MM dalam dalam
. engambilan pengambilan
Ruang : p
KHIB309 keputusan keputusan
2/1 Senin, 25 7449 - Teori 50 Formulasi Tatap Muka  Formulasi Pertidaksamaan Selesai +*
Mar 2024 PUSPITA programa linier programa linier  Linier
15:30 - CHAIRUN
18:00 NISA, SE,
' MM
Ruang :
KHIB309
3/1 Senin, 1 Apr 7449 - Teori 50 LINIER Tatap Muka  LINIER Lanjutan Selesai +*
2024 PUSPITA PROGRAMMING PROGRAMMING
15:30 - CHAIRUN : SENSITIFITAS : SENSITIFITAS
18:00 NISA, SE, METODE METODE
' MM GRAFIK GRAFIK
Ruang :
KHIB309
4/1 Senin, 22 7449 - Teori 50 Metode Simplex Tatap Muka Metode Simplex  LINIER Selesai  +*
Apr 2024 PUSPITA PROGRAMMING
15:30 - CHAIRUN SENSITIFITAS
18: 00 NISA, SE, METODE
' MM GRAFIK
Ruang :
KHIB309
5/1 Senin, 29 7449 - Teori 50 Programa Linier Tatap Muka Programa Linier Lanjutan linear Selesai «
Apr 2024 PUSPITA : Metode Primal : Metode Primal = programming
X CHAIRUN Dual Dual
15:30 -
18:00 NISA , SE,
' MM
Ruang :
KHIB309
6/1 Senin, 6 Mei 7449 - Teori 50 Model Tatap Muka  Model metode primal  Selesai +
2024 PUSPITA Transportasi Transportasi dual dan
15:30 - CHAIRUN analisis
18: 00 NISA , SE, sensivitas
’ MM metode simplek
Ruang :
KHIB309
7/1 Kamis, 16 7449 - Teori 46 Model Tatap Muka  Model Model Selesai +*
Mei 2024 PUSPITA Penugasan Penugasan transportasi
. CHAIRUN (Assignment) (Assignment) dan review uts
13:00 -
15:30 NISA, SE,
' MM
Ruang :
KHIB304
8/1 Senin, 3 Jun 7449 - Teori 50 Model Arus Tatap Muka Model Arus Network flow Selesai  +"
2024 PUSPITA Jaringan Jaringan Model
15:30 - CHAIRUN
18:00 NISA, SE,
' MM
Ruang :
KHIB309
9/1 Kamis, 13 7449 - Teori 31 Penjadwalan Tatap Muka  Penjadwalan Diskusi dan Selesai +*
Jun 2024 PUSPITA Proyek Proyek latihan
13:00 - CHAIRUN
15:30 NISA, SE,
MM
Ruang :
KHIB307
10/1 Kamis, 18 Jul | 7449 - Teori 50 Sistem Antrean Tatap Muka  Sistem Antrean  quiz Selesai «*
2024 PUSPITA

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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11/1

12/1

13/1

14/1

10:00 -
12:30

Senin, 24
Jun 2024
15:30 -
18:00

Senin, 1 Jul
2024

15:30 -
18:00

Senin, 8 Jul
2024

15:30 -
18:00

Senin, 15 Jul
2024

15:30 -
18:00

CHAIRUN
NISA , SE,
MM

Ruang :
KHIB308

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA, SE,
MM

Ruang :
KHIB309

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM

Ruang :
KHIB309

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA, SE,
MM

Ruang :
KHIB309

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA, SE,
MM

Ruang :
KHIB309

Teori

Teori

Teori

Teori

50

34

50

40

Pengambilan
Keputusan
Multi Kriteria

Analisis
Pengambilan
Keputusan
(Decision
Analysis)

Model
Persediaan
(Inventory
Management)

Model Markov

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Pengambilan
Keputusan Multi
Kriteria

Analisis
Pengambilan
Keputusan
(Decision
Analysis)

Model
Persediaan
(Inventory
Management)

Model Markov

membuat
keputusan

Analisis PERT-
Implementasi

review uas

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v

v

v

v

2/2



8/22/24, 6:07 PM

Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data Perkuliahan (Adm)

Semester

Manajemen Kuantitatif
EBM312 KH002

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Senin, 15:30 - 18:00 (KHIB309)
Internal : 50 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Select Language | V¥

Implementasi K-2017

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Upload : No file chosen ((Upload ]
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 18 25 o1 22 29 06 16 03 13 18 24 o1 08 15
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jul Jun Jul Jul Jul
O U O O ) O g U O 0 0 O O O
1. 20230101012 CYNTHIA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hwv Hwv
DEONA
2. 20230101015 NICKY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
VANDANA
SUTTA
3. 20230101016 HANSEN H v H v H v H v H v H wv Hwv Hwv Hwv Hwv H v H v H v H v
LEONARD
4. 20230101018 NAJWA HAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv I v Hv | v Hv Hv | v Hwv | v
FADHILAH
5. 20230101021 NAZWAARIKA' Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Iv Hv Hv | v Hwv Hwv
SUANDA
6. 20230101026 KAYSSAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
ANADA DWI
FUTRI
7. 20230101027 SAVIRO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Iv Hv Hwv | v Hwv Hwv
TAQUILLA
HIDAYAT
8. 20230101028 ALLEANDRO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hwv Hwv Hwv
UNTUNG
SAPUTRA
9. 20230101046 JESSICAIRENE Hv H~v Hv Hsv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hsv Hwv
MADUWU
10. 20230101051 SHINTA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
FEBRITANIA
11. 20230101056 ALVINWILSON H~v | Hwv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | Hwv
ANG
12, 20230101059 MUHAMMAD Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hwv Hwv
AZ1Z
RISKILLAH
13. 20230101060 DAFIN PUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hwv Hv | v Hwv Hwv
14, 20230101066 GHINA WAFA H v H v H v H v H v H wv Hwv Hwv Hwv Hwv H v H v H v H v
MALIKA
15. 20230101068 JOHANES Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv | v Hv Hv | v Hwv | v
LEONARDUS
DUTA
FEBIYANTO
16. 20230101078 AFINNI H v H v H v H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v H v H v H v
RUSTAM
DINATA
17. 20230101086 AHMAD ARIEL Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv | v Hv Hv Hwv Hwv Hwv
KHAYRU
HARISANTO
18. 20230101090 DIMASANGGER Hv Hwv Hv Hv Hyv Hyvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
WIJAYA
19. 20230101093 GANES Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Sv Hv Hwv | v Hwv Hwv
DWINDA
APRIYANTI
20. 20230101097 SHADAT Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
ARDIANSYAH
21. 20230101100 MUHAMAD H v H v H v H v H v Hwv H v Hwv Hwv Hwv H v H v H v | v
IQBAL
MAULANA

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.

20230101105

20230101107

20230101108

20230101123

20230101133

20230101140

20230101143

20230101163

20230101176

20230101177

20230101178

20230101185

20230101192

20230101203

20230101212

20230101218

20230101219

20230101236

20230101250

20230101261

20230101291

20230101320

20230101331

20230101336

20230101375

20230101455

20230101462

20230101508

20230101520

TRIWULAN
HANDAYANI

PUTI RAIYSA
RIFAI

NADIA
HANIFAH

ZIKRA
KHARIDA
RAMADHAN

RAIHAN
SAPUTRA

ARYA PANDU
PANGESTU

RIFKI RAZWAN
LANGKAU

FERDINAND
WIJAYA

SEPTIAN EKA
RAYA

AMELLY
SOPHIA
HAMIDA
ADHIRANI

AGENG
PRASETIA

MUHAMMAD
FARID ALWAJDI

MICHAEL
RONAN
PANGARIBUAN

ABDULAH
AGUSTIN

DINDA AULIA
AZZAHRA

AHMAT TAUFIK
KUROHMAN

NAUFAL
ABDURRAHMAN

ADIS
YUDISTIRA

MEUTIA
ANANDA
SYAFITRI
YAMIN

ANITA SARI

AUDY LAURA
GLADISYA

SARAH SERENA
FIANI

DAVID
SUWOTO
MOMOR

MUHAMMAD
FADIL RADITYA

SYALSHA AISYA
FASHA

KRISTINA
PARLIN

DICKY ADITIYO
UTOMO

MUHAMAD
OWEN ARBARR

ALIKA
SEPTIYANI

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Pengisian Nilai

Select Language | V¥

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah : Manajemen Kuantitatif Dosen 1 PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)
Kode MK dan Kelas + EBM312 KH002
Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (KHIB309)
Jumlah Mahasiswa Internal : 50 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh PUSPITA CHAIRUN NISA, SE, MM pada tanggal 12-08-2024
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
* Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
* Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
uts Perhatian
tugas * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
absensi * Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z
* Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
uTsS tugas UAS absensi N Dipakai
No. NIM Nama ... NH Lulus
35% 15%  40%  10% Remidi )
1. 20230101012 Cynthia Deona 91,00 90,00 89,00 100 90.95 A v v
2. 20230101015 Nicky Vandana Sutta 87,00 85,00 88,00 100 88.40 A v v
3. 20230101016 Hansen Leonard 89,00 90,00 88,00 100 89.85 A v v
4. 20230101018 Najwa Haya Fadhilah 90,00 85,00 84,00 100 87.85 A v v
5. 20230101021 Nazwa Arika Suanda 86,00 86,00 85,00 100 87.00 A v v
6. 20230101026 Kayssah Anada Dwi Futri 87,00 85,00 88,00 100 88.40 A v v
7. 20230101027 Saviro Taquilla Hidayat 85,00 86,00 83,00 100 85.85 A v v
8. 20230101028 Alleandro Untung Saputra 87,00 86,00 87,00 100 88.15 A v v
9. 20230101046 Jessica Irene Maduwu 89,00 90,00 90,00 100 90.65 A v v
10. 20230101051 Shinta Febritania 92,00 90,00 90,00 100 91.70 A v v
11, 20230101056 Alvin Wilson Ang 90,00 89,00 91,00 100 91.25 A v v
12, 20230101059 Muhammad Aziz Riskillah 88,00 85,00 87,00 100 88.35 A v v
13. 20230101060 Dafin Putra 88,00 85,00 86,00 100 87.95 A v v
14. 20230101066 Ghina Wafa Malika 94,00 85,00 89,00 100 91.25 A v v
15. 20230101068 Johanes Leonardus Duta Febiyanto 87,00 85,00 83,00 100 86.40 A v v
16. 20230101078 Afinni Rustam Dinata 92,00 87,00 88,00 100 90.45 A v v
17. 20230101086 Ahmad Ariel Khayru Harisanto 87,00 85,00 86,00 100 87.60 A v v
18. 20230101090 Dimas Angger Wijaya 86,00 85,00 85,00 100 86.85 A v v
19. 20230101093 Ganes Dwinda Apriyanti 86,00 86,00 84,00 100 86.60 A v v
20. 20230101097 Shadat Ardiansyah 85,00 85,00 87,00 100 87.30 A v v
21. 20230101100 Muhamad Igbal Maulana 89,00 85,00 86,00 100 88.30 A v v
22. 20230101105 Triwulan Handayani 83,00 86,00 86,00 100 86.35 A v v
23. 20230101107 Puti Raiysa Rifai 90,00 85,00 86,00 100 88.65 A v v
24, 20230101108 Nadia Hanifah 88,00 86,00 82,00 100 86.50 A v v
25. 20230101123 Zikra Kharida Ramadhan 89,00 85,00 83,00 100 87.10 A v v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20230101133
20230101140
20230101143
20230101163
20230101176
20230101177
20230101178
20230101185
20230101192
20230101203
20230101212
20230101218
20230101219
20230101236
20230101250
20230101261
20230101291
20230101320
20230101331
20230101336
20230101375
20230101455
20230101462
20230101508
20230101520

Raihan Saputra

Arya Pandu Pangestu

Rifki Razwan Langkau
Ferdinand Wijaya

Septian Eka Raya

Amelly Sophia Hamida Adhirani
Ageng Prasetia

Muhammad Farid Alwajdi
Michael Ronan Pangaribuan
Abdulah Agustin

Dinda Aulia Azzahra

Ahmat Taufik Kurohman
Naufal Abdurrahman

Adis Yudistira

Meutia Ananda Syafitri Yamin
Anita Sari

Audy Laura Gladisya

Sarah Serena Fiani

David Suwoto Momor
Muhammad Fadil Raditya
Syalsha Aisya Fasha
Kristina Parlin

Dicky Aditiyo Utomo
Muhamad Owen Arbarr

Alika Septiyani

Pengisian Nilai

90,00
80,00
87,00
83,00
79,00
91,00
88,00
89,00
87,00
90,00
86,00
87,00
89,00
87,00
87,00
86,00
86,00
86,00
89,00
90,00
94,00
86,00
90,00
86,00

92,00

87,00
85,00
85,00
80,00
80,00
89,00
85,00
84,00
83,00
85,00
88,00
85,00
86,00
84,00
85,00
84,00
85,00
87,00
88,00
87,00
88,00
87,00
85,00
83,00

86,00

83,00
83,00
86,00
80,00
83,00
90,00
89,00
86,00
84,00
86,00
88,00
86,00
88,00
83,00
88,00
88,00
87,00
87,00
90,00
88,00
90,00
87,00
86,00
83,00

89,00

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

87.75
83.95
87.60
83.05
82.85
91.20
89.15
88.15
86.50
88.65
88.50
87.60
89.25
86.25
88.40
87.90
87.65
87.95
90.35
89.75
92.10
87.95
88.65
85.75

90.70
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